

Stowarzyszenie Wspierania Rodzin
ul. Tadeusza Kościuszki 12
86-050 Solec Kujawski

Solec Kujawski 06 kwietnia 2023 r.

Urząd Miejski
w Solcu Kujawskim

wpł. 06 -04- 2023

NR

ilość załączników

st. pracy

Urząd Miejski w Solcu Kujawskim

ul. 23 Stycznia 7

86-050 Solec Kujawski

Stowarzyszenie Wspierania Rodzin w Solcu Kujawskim przesyła uproszczoną ofertę realizacji zadania publicznego pn. „Rodzina razem” w ramach zadania publicznego – przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym.

Prezes
Stowarzyszenia Wspierania Rodzin
w Solcu Kujawskim
Hanka Stamm

wpł. 06 -04- 2023

ilość załączników

st. pracy

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Gmina Solec Kujawski
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Stowarzyszenie Wspierania Rodzin Forma prawna: Stowarzyszenie; Numer w KRS: 0000471210; Siedziba: ul. Tadeusza Kościuszki 12, 86-050 Solec Kujawski	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	koordynator projektu: Wiesława Nyc, tel. 668 378 876 wsparcie@opssoleckujawski.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	"Rodzina razem"			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	25.08.2023 r.	Data zakończenia	23.11.2031 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Cel główny projektu: Poprawa funkcjonowania rodzin dysfunkcyjnych, pochodzących z terenu miasta i gminy Solec Kujawski, poprzez podniesienie kompetencji wychowawczych rodziców borykających się z trudnościami opiekuńczo wychowawczymi.

W ramach projektu przewidujemy zorganizować:

- warsztaty umiejętności wychowawczych dla rodziców:

to dyskusje przeplatane ćwiczeniami, doświadczeniami proponowanymi przez prowadzącego pedagoga, w których udział rodziców umożliwi im inne spojrzenie na samych siebie i swój sposób myślenia oraz funkcjonowania. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat rozwoju dziecka, jego potrzeb. Poznają nowe metody, służące lepszej komunikacji z dzieckiem. Nabędą umiejętności rozwiązywania sytuacji trudnych i umiejętności konstruktywnego rozwiązywania konfliktów w rodzinie itp.

W ramach tego działania odbędzie się 6 spotkań po 2 godziny z 10 osobami. Podczas spotkań zapewniona będzie kawa, herbata i słodki poczęstunek.

- spotkanie edukacyjne z kuratorem zawodowym:

uczestnicy projektu zapoznają się z tematami z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego.

Działanie przewidziane jest dla wszystkich chętnych, dorosłych uczestników projektu, wymiarze 1 spotkanie trwające 2 godziny.

- opieka nad dziećmi:

dzieci rodziców biorących udział w warsztatach z pedagogiem oraz w spotkaniu z kuratorem będą miały zapewnioną opiekę wolontariuszy. Członkowie Stowarzyszenia, pedagodzy z wyższym wykształceniem zajmą się dziećmi w pomieszczeniu znajdującym się obok przebywających rodziców.

- indywidualne wsparcie psychologiczne dzieci i rodziców:

zatrudniony psycholog w wymiarze 16 godzin, udzieli indywidualnych porad i wsparcia rodzicom oraz dzieciom.

- jednodniowy wyjazd integracyjny:

wyjazd do gospodarstwa agroturystycznego w Gostkowie, niedaleko Torunia będzie miał charakter edukacyjno-integracyjny. Działanie przewiduje koszty pobytu w gospodarstwie agroturystycznym, transport, ubezpieczenie oraz zakup poczęstunku,

- warsztaty pn. "Rodzina razem" prowadzone będą przez pedagoga w trakcie wyjazdu edukacyjno-integracyjnego.

Miejsce realizacji projektu: pomieszczenia udostępnione przez dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, Dom Dobrych Praktyk", Pl. Jana Pawła II 4, bez ponoszenia kosztów własnych.

Odbiorcy projektu: 45 osób (dorośli i dzieci) z terenu Solca Kujawskiego, objętych wsparciem asystenta rodziny lub pracą socjalną Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim, w których występują trudności opiekuńczo-wychowawcze, w tym bezpośrednio 10 rodziców będzie uczestnikami warsztatów umiejętności wychowawczych.

W spotkaniach integracyjnych będą brali udział uczestnicy projektu wraz z otoczeniem plus koordynator projektu i wolontariusze do opieki nad dziećmi, razem 50 osób.

Osoby chcące skorzystać z indywidualnej pomocy psychologicznej będą zgłaszane przez pracowników pomocy społecznej, pedagogów szkolnych oraz rodziców i zapisywane z wyprzedzeniem przez koordynatora projektu.

Rekrutacja uczestników projektu: nabór uczestników odbędzie się przy współpracy z pracownikami socjalnymi i asystentami rodziny Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Solcu Kujawskim.

Promocja projektu: w prasie lokalnej "Soleckie Wiadomości z Ratusza" zostanie zamieszczony artykuł na temat realizacji zadań projektu

Działania w ramach realizacji projektu zostaną udokumentowane zdjęciami.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / Źródło informacji o osiągnięciu / wskaźnik
Podniesienie kompetencji wychowawczych rodziców.	10 rodziców	Lista obecności. Konspekt warsztatów z pedagogiem.
Zdobycie wiedzy nt. ochrony prawnej dzieci i rodzin oraz spraw z zakresu prawa rodzinnego i opiekuńczego.	15 dorosłych uczestników projektu	Lista obecności Konspekt z tematyką spotkania edukacyjnego
Ustalenie przyczyn problemów opiekuńczo-wychowawczych w rodzinach oraz zdobycie wiedzy o możliwościach otrzymania dalszego wsparcia, jeśli problem tego wymaga.	16 porad	Karty pracy psychologa
Zwiększenie wiedzy na temat sposobów atrakcyjnego spędzania wolnego czasu oraz integracja rodziców i dzieci.	45 osób	Lista uczestników.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowych, rodziców oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Stowarzyszenie Wspierania Rodzin powstało w lipcu 2013 roku, m.in. w celu zapobiegania wykluczeniu społecznemu dzieci, młodzieży, budowy kompleksowego systemu pomocy nad dzieckiem i rodziną ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym, tworzenia systemu pomocy dziecku i rodzinie pozwalającej na utrzymanie dziecka w rodzinie naturalnej lub zapewnienie opieki i wychowania poza rodziną biologiczną.</p> <p>Stowarzyszenie Wspierania Rodzin od wielu lat realizując swoje zadania statutowe, organizuje szereg działań na rzecz dzieci, młodzieży i całych rodzin. Pięciokrotnie organizowano bal charytatywny z aukcjami dobroczynnymi, z których dochód przeznaczony był na wsparcie, leczenie, czy rehabilitacje dzieci z niepełnosprawnością, z terenu naszej gminy. Od kilku lat stowarzyszenie pozyskuje środki na realizację projektów skierowanych do rodzin, zagrożonych wykluczeniem społecznym z powodu alkoholizmu, przemocy, czy bezradności w sprawach opiekuńczo-wychowawczych. W latach 2018-2022 SWR zrealizowało następujące projekty:</p> <p>Projekt pn. „Wsparcie psychologiczne dzieci i rodziców”, realizowany w 2022 r.</p> <p>Projekt pn.: „W rodzinie siła”, realizowany w 2021r.</p> <p>Projekt pn. „Wspieramy Rodzinę”, realizowany w 2020 r.</p> <p>Zasoby kadrowe: Członkowie Stowarzyszenia Wspierania Rodzin pracujący nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Wiesława Nyc - koordynator projektu - posiada doświadczenie w realizacji podobnych przedsięwzięć; wykształcenie wyższe pedagogiczne; - Alicja Jaskot – księgowa – wykształcenie wyższe ekonomiczne; - Joanna Paliwoda i Magdalena Ciesielska, wykształcenie wyższe pedagogiczne. <p>Specjaliści zatrudnieni na umowę zlecenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Magdalena Lankauf – pedagog, wykształcenie wyższe pedagogiczne. - Aleksander Rogowski - kurator zawodowy, wykształcenie wyższe pedagogiczne. - Zuzanna Nowik – psycholog, wykształcenie wyższe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Wynagrodzenie pedagoga prowadzącego warsztaty umiejętności wychowawczych. 6 spotkań x 2 godz. x 150 zł	1800		
2	Zakup poczęstunku dla rodziców i dzieci: – na warsztaty z pedagogiem, – na spotkanie z kuratorem. Razem 7 spotkań x 20 zł	140		
3	Spotkanie edukacyjne z kuratorem zawodowym. 1 spotkanie x 2 godz. X 150 zł	300		
4	Indywidualne poradnictwo psychologiczne dla dzieci i rodziców. 16 godz. X 150 zł	2400		
5	Pokrycie kosztów transportu wyjazdu edukacyjno-integracyjnego do gospodarstwa agroturystycznego w Gostkowie.	1300		
6	Zakup ubezpieczenia dla uczestników wyjazdu	50		
7	Koszt pobytu i atrakcji w gospodarstwie agroturystycznym w Gostkowie (50 osób x 45 zł)	2250		
8	Wynagrodzenie dla pedagoga prowadzącego warsztaty "Rodzina razem" dla rodziców i dzieci, 1 spotkanie w plenerze.	180		
9	Poczęstunek w trakcie pobytu w gospodarstwie agroturystycznym w Gostkowie 50 osób x 22 zł	1100		
10	Zakup tablicy flipchart, papier do tablicy, pisaki do tablicy .	360		
11	Zakup materiałów biurowych i dydaktycznych (segregator, długopis, koszulki, kartki ksero, itp.).	120		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000		

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;

- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes
Stowarzyszenia Wspierania Rodzin
w Solcu Kujawskim
[Signature]

Data

Hanka Stamm

Skarbnik
Stowarzyszenia Wspierania Rodzin
w Solcu Kujawskim
[Signature]
Katarzyna Kuligowska

Stowarzyszenie Wspierania Rodzin
ul. Tadeusza Kosciuszki 12
86-050 Solec Kujawski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)